
Drezurní závody - LOGIK CUP 2025

ArtDressage - Přelíc, 2025-04-05 - 2025-04-06

Datum tisku:: 07.04.2025 17:03:14

16_/JJ/S
15:30 

(06.04.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 16_ / JJ/S / Drezurní úloha S, JJ/2022 - FEI-S

(Competition No: 16_ / )

H - Kateřina Havlíčková - CZE Rozhodčí specialista (), C - Karolina Žižková - CZE Rozhodčí specialista (), B - Fabrizio Sigismondi - CZE Rozhodčí základní (10029859), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 67,206
(1)

69,559
(1)

67,206
(1)

67,990
(1)

2 65,735
(2)

64,706
(3)

66,471
(2)

65,637
(2)

3 62,500
(4)

64,853
(2)

64,412
(3)

63,922
(3)

4 62,912
(3)

63,500
(4)

62,029
(4)

62,814
(4)

5 57,353
(6)

61,029
(5)

59,412
(5)

59,265
(5)

6 59,206
(5)

59,353
(6)

59,059
(6)

59,206
(6)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):  

Vendula FAJFRLÍKOVÁ (J.2008)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J0XSC / MD0258)

FORTNITE (48)
HANN / GER / Valach / 2016 (9) / 
DE431316932316 / tm. Hd. / Fürsten-Look / Devina / Donnerhall
Helmut G.Heidmeyer / Fajfrlíková Ladislava (KJ14Q1)

Karolína ŠIMÁČKOVÁ
JO TJ Agro Cheb - Nebanice (K0008 / MK0003)

WELL DONE 6 (28)
SVKWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 
203010238083016 / Vr. / Homburg / Sunny Queen / Silvio II
Šimáčková Eva / Šimáčková Karolína (KJ0YGK)

Karolína ŠIMÁČKOVÁ
JO TJ Agro Cheb - Nebanice (K0008 / MK0003)

VIVALDI 1 (29)
CZEWB / CZE / Valach / 2015 (10) / 
203009229110615 / Hd. / Lantino / Mekka / Phill
Šimáčková Eva / Šimáčková Karolína (KJ0WQK)

Martina VOSTRÁ
Jezdecká společnost Tarpan (A1581 / MA0185)

IAQUINTA (71)
KWPN / NED / Valach / 2016 (9) / 
528003201303179 / Hd. / Johnson / Vanilia / Ronaldo
B.van Noorloos / Vostrý Jiří (KJ13KQ)

Leticie JANDOVÁ (J.2009)
EquiDressage CZ, s.r.o. (J162J / MA0311)

ULMA 2 (38)
CZEWB / CZE / Klisna / 2012 (13) / 
203009224450812 / Ryz. / Dantes / Ulita / Dietward - 4
Ing.Jirásek Jan / Jandová Dita (KJ0LKC)

Markéta TYCOVÁ
ArtDressage Stable, z.s. (J0Z9T / MR0067)

SCHERLOCK (33)
WESTF / CZE / Valach / 2017 (8) / 
DE4414117522217 / č. Hd. / Bernay / Scheryl / Workington
Zamcová Markéta / Tycová Markéta (KJ0ZGQ)
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