

**16\_ / JJ / S**  
**15:30**  
**(06.04.2025)****Výsledky****Soutěž č.: 16\_ / JJ / S / Drezurní úloha S, JJ/2022 - FEI-S**  
**(Competition No: 16\_ / )**

H - Kateřina Havičková - CZE Rozhodčí specialista ( ), C - Karolína Žižková - CZE Rozhodčí specialista ( ), B - Fabrizio Sigismondi - CZE Rozhodčí základní (10029859),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Cena Prize
			B %	C %	H %	Výsledek	
1	<b>Vendula FAJFRLÍKOVÁ (J.2008)</b> STÁJ ATOMIK, z.s. (J0XSC / MD0258)	<b>FORTNITE (48)</b> HANH / GER / Valach / 2016 (9) / DE431316932316 / tm. Hd. / Fürsten-Look / Devina / Donnerhall Helmut G.Heidmeyer / Fajfrlíková Ladislava (KJ14Q1)	67,206 (1)	69,559 (1)	67,206 (1)	67,990 (1)	
2	<b>Karolína ŠIMÁČKOVÁ</b> JO TJ Agro Cheb - Nebanice (K0008 / MK0003)	<b>WELL DONE 6 (28)</b> SVKWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 203010238083016 / Vr. / Homburg / Sunny Queen / Silvio II Šimáčková Eva / Šimáčková Karolína (KJ0YGK)	65,735 (2)	64,706 (3)	66,471 (2)	65,637 (2)	
3	<b>Karolína ŠIMÁČKOVÁ</b> JO TJ Agro Cheb - Nebanice (K0008 / MK0003)	<b>VIVALDI 1 (29)</b> CZEWB / CZE / Valach / 2015 (10) / 203009229110615 / Hd. / Lantino / Mekka / Phill Šimáčková Eva / Šimáčková Karolína (KJ0WQK)	62,500 (4)	64,853 (2)	64,412 (3)	63,922 (3)	
4	<b>Martina VOSTRÁ</b> Jezdecká společnost Tarpan (A1581 / MA0185)	<b>IAQUINTA (71)</b> KWPN / NED / Valach / 2016 (9) / 528003201303179 / Hd. / Johnson / Vanilia / Ronaldo B.van Noorloos / Vostrý Jiří (KJ13KQ)	62,912 (3)	63,500 (4)	62,029 (4)	62,814 (4)	
5	<b>Leticie JANDOVÁ (J.2009)</b> EquiDressage CZ, s.r.o. (J162J / MA0311)	<b>ULMA 2 (38)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2012 (13) / 203009224450812 / Ryz. / Dantes / Ulita / Dietward - 4 Ing.Jirásek Jan / Jandová Dita (KJ0LKC)	57,353 (6)	61,029 (5)	59,412 (5)	59,265 (5)	
6	<b>Markéta TYCOVÁ</b> ArtDressage Stable, z.s. (J0Z9T / MR0067)	<b>SCHERLOCK (33)</b> WESTF / CZE / Valach / 2017 (8) / DE4414117522217 / č. Hd. / Bemay / Scheryl / Workington Zamcová Markéta / Tycová Markéta (KJ0ZGQ)	59,206 (5)	59,353 (6)	59,059 (6)	59,206 (6)	

Hlavní rozhodčí  
(President of Ground Jury):